

KAMU GÖREVLİSİ ECZACILARIMIZ



Ecz. Osman NAZAROĞLU

Oda Kayıt No: 380 - ORDU

1990 yılında Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden mezun oldu. 1997 yılında şimdiki Boztepe Devlet Hastanesinde göreve başladı. Halen görevine aynı hastanede devam etmektedir.

GELECEKTEN BEKLENTİLERİNİZ: Çalıştığım kamu eczacılığında başarılı olmak ve daha üst görevlere yükselmek.

HOBİLERİNİZ - FOBİLERİNİZ: Müzik dinlemek ve Türkiye'de görmediğim illeri görmek amacıyla seyahat etmek.

ODAMIZ HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİZ VE BEKLENTİLERİNİZ: Farklı alanlarda çalışan eczacıların da sorunlarıyla ilgilenmesi gerekir.



Ecz. Nilüfer Hacer BOZKURT

ORDU

2002 Yılında Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldu. Halen Ordu Devlet Hastanesi'nde görev yapmaktadır.

İLGİNÇ ANILARINIZ: Eczacılık fakültesine girişim hayatımdaki ilginç olaylardan birisi olsa gerek. Çünkü kaderin ördüğü ağlarla meslektaşınız oldum diye bilirim. Şöyle ki: Üniversite sınavına hazırlanırken mühendis olmayı istiyordum. Ancak sınava 40 gün kalmıştı ki, babamı kaybettim. Babamla beraber amaçlarımı, hedeflerimi, ideallerimi de kaybetmişim sanki. Sonrasında testlere yüklenemedim, tekrar yapmadım. Sınava birkaç gün kala doktor olan bir yakınım eczacılığı tavsiye etti. Hatta üst tercihlerim olan tıp, diş hekimliği gibi fakülteleri sildirdi. O an kodlamayı da yanlış yaptığımdan yüksek puanla Gazi Eczacılığa yerleştirildim.

GELECEKTEN BEKLENTİLERİNİZ: Eczacılık fakültesinde okurken eczacılığın istenirse çok kutsal bir meslek olarak icra edilebileceğini gördüm. Örneğin; insanlığın zararına olan bir mikroorganizmayı sizin bulduğunuz bir drog sayesinde yok etmek, bir hastalığı terapötize etmek gelecek adına ölümsüz bir yatırım olur. Mezuniyetten sonraki hayalim buydu. Bu nedenle okulda kalmak istemiştim. Ancak eşimin işi nedeniyle bu isteğim şu an askıda. Gelecekte beklentilerimizi her zaman bire bir yakalamak mümkün değil. Ama en azından nerede ne şartlarda olursak olalım bulunduğumuz şartları en iyi şekilde değerlendirmek.

HOBİLERİNİZ - FOBİLERİNİZ: Müzik eşliğinde kitap okumak, seyahat etmek, yeni diller öğrenmek hobilerim arasında. Yüksek ses ve zifiri karanlık fobilerim.

EN GÜZEL GÜNÜNÜZ: Mezuniyetim, evlendiğim gün ve anne olduğum gün

ODAMIZ HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİZ VE BEKLENTİLERİNİZ: Bir kamu eczacısı olarak diğer meslektaşlarımla bir araya gelmek, beraberce çeşitli sosyal aktivitelere katılmak, bununda odamız tarafından düzenlenmesi güzel bir etkinlik olur diye düşünüyorum.

Anne
Sevebilen
Sevilmeyecek biri olduğunda bile
Affedebilen
Coşkun fırtına olduğun demlerde
Sünger gibi çekip sinesine
Avuşunu açıp bekleyen
Gözsüzken gözün
Kolsuzken kolun
Seninle ağlayan seninle gülen
Bedelsiz bedel veren
Seninle çarpıp seninle gülen
Canım annem...

Senden böyle gördüm ben
Adım adım anneliğe yaklaşırken
Yokluğun yüreğimi acıtan diken.
Dualı ellerini çekme vakit erişince
Beşiğimden bu yana sana naz kılmışım
Sancı bitip deniz süt liman olunca
Kalpten kalbe köprüyü niyaz kılmışım.

Hacer Bozkurt

KIZIMA...

Havvadan bu yana süren beste
Dokuz ay 10 gün taşımak her nefeste
Kafeste kuş gibi üç ay boyu çileli
Lakin keder içinde saklıdır kalıcı lezzeti
Her gün dönerken geceye çığlık çığlık
Bir ilmek daha atılır nakış nakış
Bedenin gü be gün apaydınlık
Bir çiçektir o bahar getirir bize
'Bir çiçekle bahar olurmuş' dedirtir bize...

Mart 2005

Ecz. Ayşegül DORAN

ORDU

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 1987 yılında mezun oldu. Halen bir kamu kurumunda eczacı olarak görev yapmaktadır.

İLGİNÇ ANILARINIZ: Fakülteyi bitirir bitirmez yardımcı eczacı olarak çalışmaya başladığım eczanedeki ilk günümde, bir adam ve 4 yaşlarında bir erkek çocukla karşılaşmıştım. Çocuk kan kanseriydi. Reçetede yazılı olan it-hal ilacı bulunduğum ilin ecza depolarında bulamamıştım ve diğer illerdeki ecza depolarının hepsini tek tek aramıştım. Ama ilaç yoktu. Çok üzülmüştüm. İlacı bulamıyordum. Durumu babaya anlattım o da çok üzülmüştü. Gözden kaybolana kadar babayla çocuğun arkalarından bakakalmıştım. Olay 19 yıl önce yaşanmış olmasına rağmen ben dünmüş gibi hatırlıyorum. O çocuğun esmer teni, simsiyah gözleri, tombişliği hiç gözümün önünden gitmiyor.

GELECEKTEN BEKLENTİLERİNİZ: Huzurlu, güvenli bir yaşamla beraber çocuklarımı geleceğe hazırlamak. Başta Türk halkı olmak üzere, tüm dünya halklarının geleceğe güvenle bakmaları; mutlu, huzurlu bir yaşam sürmeleri. İnsanların doğayla ve diğer canlılarla barışık yaşamaları.

HOBİLERİNİZ - FOBİLERİNİZ: Kitap okumak, müzik dinlemek, gezilere katılmak, sinema ve tiyatroya gitmek, ailemle beraber olmak. Fobilerim yoktur.

EN GÜZEL GÜNÜNÜZ: Oğlumun ve kızımın doğduğu günler, eczacılık fakültesini kazandığım ve bitirdiğim günler.

ODAMIZ HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİZ VE BEKLENTİLERİNİZ: Mesleğimizle ilgili yaşanan sıkıntıların ve sorunların daha ivedilikle çözümlenmesi. Eczacılar arasındaki insani ilişkilerin üst seviyelere taşınması ve bunları sağlamak için odamızın sosyal faaliyetleri arttırması.

Ecz. Nigar ALTUNORDU

ORDU

Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 1989 yılında mezun oldu. Halen bir kamu kurumunda eczacı olarak görev yapmaktadır.

İLGİNÇ ANILARINIZ: Ben üniversite sınavlarına 1984 yılında girdim. O zaman sınav iki aşamalı yapılıyordu ve birinciden yeterli puan alanlar ikinci sınava girerken tercihlerini yapıyordu. İkinci sınava gireceğim günün arifesinde ailem, teyzem, büyükbabam ve anneannem bize geldiler. Hep beraber otururken büyükbabam tercih listeme baktı. Uzun uzun inceledikten sonra listemi yeniden hazırlamamı ve eczacılık fakültesini de yazmamı istedi. Benim asla düşünmediğim, aklıma bile gelmeyen bir branştı. Ancak büyükbabamı çok seviyordum ve kendime de çok güveniyordum. Nasıl olsa kendi istediğim yeri kazanacaktım ve büyükbabamı da kırmamış olacaktım. Listede ufak bir yer değişikliği ile E.Ü. Eczacılık Fakültesi'ne de yer verdim. O zamanlar sonuçlar ilk önce gazetede ilan ediliyordu ve hayatımın en büyük 'sürprizlerinden' birini yaşadım. Gazetede ÖSYS numaramın karşısında Eczacılık Fakültesi yazıyordu!

GELECEKTEN BEKLENTİLERİNİZ: Çocuklarımız için her konuda daha güvenli, yaşanması bir dünya bırakabilmek.

HOBİLERİNİZ - FOBİLERİNİZ: Arkadaşlarla beraber olmak, seyahat etmek. Fobim yok.

EN GÜZEL GÜNÜNÜZ: Oğlumun doğduğu gün.

ODAMIZ HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİZ VE BEKLENTİLERİNİZ: Eczacılar arasındaki ilişkilerin hem mesleki anlamda, hem de dostluk arkadaşlık anlamında bugünkü seviyeden daha ileri duruma getirilmeye çalışılması.



Ecz. Ahmet Hayri AKDAĞ

ORDU

Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 1986 yılında mezun oldu. Halen bir kamu kurumunda eczacı olarak görev yapmaktadır.

İLGİNÇ ANILARINIZ: Bir gün kapıdan bir müşterim telaşla girip gömleğini sıyırıp göğsüne kadar açtı. Pembe çiğere yakın bir deri karşımda duruyordu. "Abi birşey yap yanıyor" dedi. Yardımcı olurken "nasıl oldu" diye sordum. "Sorma ağbi" dedi ve başladı anlatmaya; Giyindim tam kapıdan çıkarken gömleğimdeki buruşukluklara gözüm takıldı. "Hanım burası buruşuk" dedim. O da ütüyü ısıttı. Gömleği çıkarmamı söyledi. Acelem olduğu için bende reklamlardaki gibi "iki buhar sıkarsın düzelir" dedim. Gömleği alt ucundan ve yakasından tutup gerdirerek tenimden uzaklaştırdım. Hanım ütüyü getirdi ve buhar püskürtme düğmesine bastı. Basınçla çıkan buharla yandım. Canım

yanınca gömleği gerdirmeyi de bıraktım birden sıcak gömlek yaktı.

Bu hikaye reklamların halkımız üzerindeki etkisini gösteren çarpıcı bir örnektir. İlaç reklamları serbest olur sa...?

GELECEKTEN BEKLENTİLERİNİZ: Maddi kaygılar (reçete ödendi, ödenmedi, çek ödemesi, kira vs.) olmadan, eczacının sosyal yaşamını kısıtlamayan, eski saygınlığa ve mesleki hazzın alındığı bu günkü modern çağın gereçleri ile müşterilere en iyi hizmeti vererek mesleği icra edebilmek.

HOBİLERİNİZ - FOBİLERİNİZ: Deniz, tekne, balık, kitap okumak, müzik dinlemek.

EN GÜZEL GÜNÜNÜZ: Kızımın anaokuluna başladığı ilk sene sonu müsameresi duyulduğum güzel bir gündür.

ODAMIZ HAKKINDA GÖRÜŞLERİNİZ VE BEKLENTİLERİNİZ: Eczacılar üzerinde varlığını ve desteğini her an hissettirmesi.

Eczacılığın geleceğini güzelleştirecek ortak çıkarlar doğrultusunda "birlikten kuvvet doğar" sözünü sık sık hatırlatarak eczacıların tek vücut olmasını sağlamak.

Meslek içi eğitime ağırlık verilmesi.



Ecz. Melike SIRTKEYA

ORDU

2004 yılında Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden mezun oldu. 2005 yılında Ordu Boztepe Devlet Hastanesi eczanesinde göreve başladı. Görevine halen aynı yerde devam etmektedir.

GELECEKTEN BEKLENTİLERİM: Henüz mesleğe atılalı çok olmamasına rağmen, gerek kurumlarda gerekse serbest çalışan meslektaşlarımla önüne çıkan en büyük sorunun prosedürler olduğunu görmek zor olmadı benim için... Gelecekte beklediğim 'hasta sağlığı'nın ön plana çıkarılması ve biz eczacıların sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılmasında aldığı rol göz önünde bulundurularak önlerinin açılması, daha çıkarsız daha temiz bir meslek ahlakıyla hep birlikte uyum içinde çalışabilmektir.

HOBİLERİNİZ - FOSİLERİNİZ: Doğa gezileri, dostlarımla ve ailemla vakit geçirmek, el sanatları ve resim.

EN GÜZEL GÜNÜM: İnsan ömründe birçok güzel anısı vardır, bunlara örnek olarak üniversiteyi kazandığım günü ve ilk maaş aldığım günü gösterebilirim.

ODA HAKKINDAKİ GÖRÜŞLERİM: Genel olarak oda faaliyetlerini takdir ediyorum, tabii daha çok seminer, eğitici ya da sorunları çözmek adına toplantılar düzenlenebilir.